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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42307010C

2. Data e Regjistrimit 07/11/2024
3. Emri i Subjektit ITS Balkan Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   ZK8310 Rr. Gjergj Legisi, Godine 5 kat “Zef 
Luli”, 1001, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projekte dhe vlerësime në fushat e inxhinierisë, 

arkitekturës, inxhinierisë së sistemeve dhe teknologjisë së 
informacionit. Studime, projekte, vlerësime dhe aktivitete 
vlerësuese në lidhje me ndikimin mjedisor. Zhvillimi dhe 
përditësimet e softuerit dhe, në përgjithësi, në sektorin e IT 
dhe dixhital. Konsulencë, analizë dhe vlerësim në ndërtim, 
industriale, IT, sisteme mjedisore, komunikim, gjeodezi, 
topografi, sisteme detektimi me skanim lazer etj. Kurse 
trajnimi në fushat e përmendura më sipër. Shërbime 
logjistike, mirëmbajtjeje dhe marketingu të njësive, pjesëve 
dhe pjesëve të këmbimit për sektorin aeronautik, bujqësor 
dhe industrial. Përvojë dhe shërbime profesionale në lidhje 
me burimet minerale, hidrokarbure dhe energjitike.  Në 
mënyrë të detajuar, shoqëria ka për objekt aktivitetet e 
mëposhtme: i) kryerjen e studimeve, projektimeve dhe 
vlerësimeve në fushën e inxhinierisë dhe arkitekturës; ii) 
kryerjen e studimeve, projektimeve dhe vlerësimeve të 
ndikimit në mjedis; iii) kryerjen e veprimtarive monitoruese 
dhe inspektuese të dukurive të çdo lloji; iv) kryerjen e 
provave jo-shkatërruese në fushën industriale, civile dhe 
mjedisore, menaxhimin e laboratorëve për teste dhe analiza; 
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v) kryerjen e hetimeve dhe anketimeve me përdorimin e çdo 
dhe të gjitha mjeteve të disponueshme në treg në momentin 
kur caktohet detyra; vi) njohjen e të dhënave shkencore, 
përpunimin e tyre dhe hartimin e hetimeve; vii) optimizimin 
e planifikimit, zbatimit dhe menaxhimit të ndërtimeve me 
ndihmën e softuerit (teknologjitë BIM dhe Digital Twin, të 
tjera të ndryshme dhe të mundshme); viii) ekzekutimin e 
projektimit të mëtejshëm të integruar inxhinierik dhe 
shërbimeve të lidhura me to. 
Lumtor Shkreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2024                Deri: 30/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumtorShkreli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ITS Srl
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: balkan@its-engineering.com  
Telefon: 0696060000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C1CC8-6C1B-4D9E-9A5B-105C84B0241C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C1CC8-6C1B-4D9E-9A5B-105C84B0241C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4493A09-DCCB-42A4-BBD2-269117BFB6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E6A0D0-F2F4-433A-AF7A-302FE5D2D4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E6A0D0-F2F4-433A-AF7A-302FE5D2D4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D52657-C1BB-43AE-8EB1-513DF2DAC1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D52657-C1BB-43AE-8EB1-513DF2DAC1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A807BC95-EAF9-4776-B188-8B97B1CE7D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE5BCF-F589-491A-A5C3-E5B8AB846117
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themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-379234-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE5BCF-F589-491A-A5C3-E5B8AB846117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE5BCF-F589-491A-A5C3-E5B8AB846117

